

**MTR Holding September 2015 ApS**

**Mosegaard Park 35**

**3500 Værløse**

**CVR-nr. 37 05 31 47**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Værløse den 15. november 2021

Dirigent

Martin Rahbek

## Selskabsoplysninger

### Selskab

MTR Holding September 2015 ApS  
Mosegaard Park 35  
3500 Værløse  
CVR-nr.: 37 05 31 47  
Hjemstedskommune: Furesø

### Direktion

Martin Rahbek  
Direktør2

### Revision

Advisor Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -2.500 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en egenkapital på kr. -262.768.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-2.500	-2.500
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-2.500</u></u>	<u><u>-2.500</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-2.500</u>	<u>-2.500</u>
	<u><u>-2.500</u></u>	<u><u>-2.500</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-312.768	-310.268
<b>Egenkapital</b>	<b>-262.768</b>	<b>-260.268</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	257.768
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	260.268	0
Anden gæld	2.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>262.768</b>	<b>260.268</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>262.768</b>	<b>260.268</b>
<b>Passiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	1	
Eventualposter mv.	2	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-307.768		-2.500	-310.268
	<u>-257.768</u>	<u>0</u>	<u>-2.500</u>	<u>-260.268</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-310.268		-2.500	-312.768
	<u>-260.268</u>	<u>0</u>	<u>-2.500</u>	<u>-262.768</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50.000	1	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## **Noter**

### **1 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### **2 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.